Priloha dodatku ¢. 4 Rozvrhu prace Okresniho soudu v Ostravé pro rok 2017 :

zastupy v senatech JUDr. Zory Smolkové:

21C 225 2009 - 85C Mgr. Dusan Broulik

21 C 35 2011 - 81C Mgr. Jaroslava Schmidtova
21 C 294 2014 - 80C JUDr. Hana Kralova

21C 156 2015 - 64C Mgr. Jarmila Sindlerova
21 C 1 2016 - 63C Mgr. Pavel Kucera

21 C 33 2016 - 62C Mgr. Radana Vil¢ova
21C 155 2016 - 61C JUDr. Ing. Lukas Holenda
21C 181 2016 - ©57C Mgr. David Seremek

21C 235 2016 - 55C Mgr. Alena Tenglerova
21C 255 2016 - 54C JUDr. Monika Kotlanova
21 C 275 2016 - 37C JUDr. Leona Cibulkova
21C 310 2016 - 36C Mgr. Renata Snaselova

21 C 321 2016 - 34C Mgr. Jana Bojkova

21C 340 2016 - 32C Mgr. Jitka Kulichova

21 C 350 2016 - 29C JUDr. Hana Langova

21C 361 2016 - 28C JUDr. Iveta Prajznerova
21C 366 2016 - 26C JUDr. Jiti Sopek

21C 368 2016 - 25C Mgr. Lucie Nohelova

21 C 2 2017 - 24C JUDr. Ondiej Hruda, Ph.D.
21 C 12 2017 - 17C Mgr. Ing. Lubomir Susen
21 C 17 2017 - 16C JUDr. Jitka Pénkavova

21 C 18 2017 - 85C Mgr. Dusan Broulik

21 C 20 2017 - 81C Mgr. Jaroslava Schmidtova
21 C 23 2017 - 80C JUDr. Hana Kralova

21 C 24 2017 - 64C  Mgr. Jarmila Sindlerova
21 C 26 2017 - 63C Mgr. Pavel Kucera

21 C 27 2017 - 62C Mgr. Radana Vil¢ova

21 C 29 2017 - 61C JUDr. Ing. Lukas Holenda
21 C 32 2017 - 57C  Mgr. David Seremek

21 C 33 2017 - 55C Mgr. Alena Tenglerova

21 C 35 2017 - 54C JUDr. Monika Kotlanova
21 C 38 2017 - 37C JUDr. Leona Cibulkova
21 C 39 2017 - 36C Mgr. Renata Snaselova

21 C 40 2017 - 34C Mgr. Jana Bojkova

21 C 42 2017 - 32C Mgr. Jitka Kulichova

21 C 44 2017 - 29C JUDr. Hana Langova

21 C 46 2017 - 28C JUDr. Iveta Prajznerova
21 C 47 2017 - 26C JUDr. Jiti Sopek

21 C 48 2017 - 25C Mgr. Lucie Nohelova

21 C 49 2017 - 24C JUDr. Ondiej Hruda, Ph.D.
21 C 51 2017 - 17C Mgr. Ing. Lubomir SuSen
21 C 53 2017 - 16C JUDr. Jitka Pénkavova

21 C 54 2017 - 85C Mgr. Dusan Broulik

21 C 55 2017 - 81C Mgr. Jaroslava Schmidtova
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80C
64C
63C
62C
61C
57C
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54C
37C
36C
34C
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29C
28C
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25C
24C
17C
16C
85C
81C
80C
64C
63C
62C

JUDr. Hana Kralova

Mgr. Jarmila Sindlerova
Mgr. Pavel Kucera

Mgr. Radana Vil¢ova
JUDr. Ing. Lukés Holenda
Mgr. David Seremek
Mgr. Alena Tenglerova
JUDr. Monika Kotlanova
JUDr. Leona Cibulkova
Mgr. Renata Snaselova
Mgr. Jana Bojkova

Mgr. Jitka Kulichova
JUDr. Hana Langova
JUDr. Iveta Prajznerova
JUDr. Jiii Sopek

Mgr. Lucie Nohelova
JUDr. Ondfej Hruda, Ph.D.
Mgr. Ing. Lubomir SuSeni
JUDr. Jitka Pénkavova
Mgr. Dusan Broulik

Mgr. Jaroslava Schmidtova
JUDr. Hana Kréalova

Mgr. Jarmila Sindlerova
Mgr. Pavel Kucera

Mgr. Radana Vil¢ova

zastupy v senatech JUDr. Palvy Petrikové:
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61C
57C
55C
54C
37C
36C
34C
32C
29C
28C
26C
25C
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17C

JUDr. Ing. Lukas Holenda
Mgr. David Seremek
Mgr. Alena Tenglerova
JUDr. Monika Kotlanova
JUDr. Leona Cibulkova
Mgr. Renata Snaselova
Mgr. Jana Bojkova

Mgr. Jitka Kulichova
JUDr. Hana Langova
JUDr. Iveta Prajznerova
JUDr. Jiti Sopek

Mgr. Lucie Nohelova
JUDr. Ondiej Hruda, Ph.D.
Mgr. Ing. Lubomir Suseni

zastupy v senatech Mgr. AleSe Pechy - véci prerusené:

18 C
18 C
18 C
18 C

38
137
114
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2009
2009
2013
2013

59C
40C
38C
31C

JUDr. Darina Dvorakova
Mgr. Barbora Kovérova
Mgr. Markéta Stochova
JUDr. Jana Zonkova
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Mgr. Alena Motalova
JUDr. Igor Kupka

JUDr. Vanda Klikova
JUDr. Petr Hlustik, Ph.D.
JUDr. Zuzana Silhanova
JUDr. Darina Dvotrakova
Mgr. Barbora Kovarova
Mgr. Markéta Stochova
JUDr. Jana Zonkova
Mgr. Alena Motalova
JUDr. Igor Kupka

JUDr. Vanda Klikova
JUDr. Petr Hlustik, Ph.D.
JUDr. Zuzana Silhanova
JUDr. Darina Dvotakova
Mgr. Barbora Kovéiova
Mgr. Markéta Stochova
JUDr. Jana Zonkova
Mgr. Alena Motalova
JUDr. Igor Kupka

JUDr. Vanda Klikova
JUDr. Petr Hlustik, Ph.D.
JUDr. Zuzana Silhanova
JUDr. Darina Dvotrakova
Mgr. Barbora Kovarova
Mgr. Markéta Stochova
JUDr. Jana Zonkova
Mgr. Alena Motalova
JUDr. Igor Kupka

JUDr. Vanda Klikova
JUDr. Petr Hlustik, Ph.D.
JUDr. Zuzana Silhanova
JUDr. Darina Dvotrdkova
Mgr. Barbora Kovarova
Mgr. Markéta Stochova
JUDr. Jana Zonkova
Mgr. Alena Motalova
JUDr. Igor Kupka

JUDr. Vanda Klikova
JUDr. Petr Hlustik, Ph.D.
JUDr. Zuzana Silhanova
JUDr. Darina Dvorakova
Mgr. Barbora Kovéiova
Mgr. Markéta Stochova
JUDr. Jana Zonkova
Mgr. Alena Motalova
JUDr. Igor Kupka
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